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SYSTÈME DE CÂBLAGE CUIVRE
SOLUTION CAT6A BLINDÉ
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RÉFÉRENCE DESCRIPTION  CONDITIONNEMENT

GGM C7SF4PFRT5 Câble CAT7 4 paires S/FTP LSOH-FR Cca, jaune  touret de 500 m

GGM C6AFF4PSFRU200 Câble CAT6A 4 paires F/FTP Slim LSOH-FR Cca, blanc  boîte dévidoir de 200 m

GGM C6AFF4PFRT5 Câble CAT6A 4 paires F/FTP LSOH-FR Cca, jaune  touret de 500 m

GGM C6AUF4PFRT5 Câble CAT6A 4 paires U/FTP LSOH-FR Cca, jaune  touret de 500 m

GGM C6AUF4PWBPET3 Câble CAT6A 4 paires U/FTP waterblocked LSOH/PE, noir touret de 305 m

GGM C6AUF4PPET3 Câble CAT6A 4 paires U/FTP PE, noir  touret de 305 m

CÂBLES DE DISTRIBUTION

RÉFÉRENCE DESCRIPTION  CONDITIONNEMENT

GGM PRJC6A10G Noyau RJ45 CAT6A blindé sans outil 4PPoE 1 pc

GGM PRJC6A10G24 Noyau RJ45 CAT6A blindé sans outil 4PPoE lot de 24 pcs

GGM NKJSC6ATL Noyau RJ45 CAT6A blindé 4PPoE faible encombrement* 1 pc

GGM NKJSC6ATL24 Noyau RJ45 CAT6A blindé 4PPoE faible encombrement* lot de 24 pcs

GGM CFNKJ Outil de confort pour noyaux NKJ

RÉFÉRENCE DESCRIPTION  CONDITIONNEMENT

GGM PLUGIT10GS Plug terrain CAT6A blindé 4PPoE faible encombrement 1 pc

GGM PLUGIT10GSL20 Plug terrain CAT6A blindé 4PPoE faible encombrement lot de 20 pcs

GGM PLUGIT10G Plug terrain CAT6A blindé 4PPoE 1 pc

GGM PLUGIT10GL20 Plug terrain CAT6A blindé 4PPoE lot de 20 pcs

NOYAUX RJ45

PLUGS TERRAIN

GGM PLUGIT10GS

GGM PLUGIT10G

GGM NKJSC6ATL

NB : Version B2ca également disponible

Liens pré-connectorisés également disponibles.
Stockés sous un grand nombre de formats, de multiples longueurs et configurables à la demande.

GAGNEZ 
DU TEMPS

ÉCONOMISEZ 
DE L’ARGENT

FACILITEZ 
VOS CHANTIERS

Connectez-vous et  
découvrez notre  

configurateur en ligne

SERVICES 
SUR MESURE

*NB : Livrés avec volets de protection anti-poussière blancs 8 couleurs disponibles.
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SYSTÈME DE CÂBLAGE CUIVRE
SOLUTION CAT6A BLINDÉ
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CORDONS DE BRASSAGE

RÉFÉRENCE DESCRIPTION  LONGUEUR

GGM CAT6AS03MWH Cordon de brassage CAT6A S/FTP LSOH, blanc 0,3 m

GGM CAT6AS05MWH Cordon de brassage CAT6A S/FTP LSOH, blanc 0,5 m

GGM CAT6AS1MWH Cordon de brassage CAT6A S/FTP LSOH, blanc 1 m

GGM CAT6AS2MWH Cordon de brassage CAT6A S/FTP LSOH, blanc 2 m

GGM CAT6AS3MWH Cordon de brassage CAT6A S/FTP LSOH, blanc 3 m

GGM CAT6AS5MWH Cordon de brassage CAT6A S/FTP LSOH, blanc 5 m

GGM CAT6AS10MWH Cordon de brassage CAT6A S/FTP LSOH, blanc 10 m

GGM CAT6AS15MWH Cordon de brassage CAT6A S/FTP LSOH, blanc 15 m

PROLONGATEUR ET POINT DE CONSOLIDATION 

RÉFÉRENCE DESCRIPTION

GGM 6210210GS00 Prolongateur RJ45 femelle / femelle, CAT6A blindé - format Keystone

GGM 6210280S00 Point de consolidation CAT6A blindé pour câble monobrin

GGM 6210280S00

GGM 6210210GS00

BL GN YL OG RD BK TR WH

PLASTRONS 45 x 45 mm

RÉFÉRENCE DESCRIPTION

GGM PANC6AS24P  Panneau 24 ports 1 U équipé de 24 noyaux GGM PRJC6A10G

GGM PANC6ANKJS24P Panneau 24 ports 1 U équipé de 24 noyaux GGM NKJSC6ATL

GGM PANVC6A24BK  Panneau 24 ports 1 U à équiper premium métal noir avec clips de serrage

GGM NKJSHUTBL Lot de 24 volets de protection anti-poussière amovibles bleus pour NKJ*

PANNEAUX DE BRASSAGE

NB : Obtenez les références des autres cordons en remplaçant le suffixe par celui correspondant à la couleur souhaitée.

BLANC NOIR

DROIT
SIMPLE GGM PL45DS GGM PL45DSN

DOUBLE GGM PL45DD GGM PL45DDN

INCLINÉ
SIMPLE GGM PL45IS GGM PL45ISN

DOUBLE GGM PL45ID GGM PL45IDN

*NB : Obtenez les références des obturateurs en remplaçant le suffixe de la référence par celui correspondant à la couleur souhaitée.
Exemple : GGM NKJSHUTBL pour obtenir des volets de protection anti-poussière bleus.

GGM PL45DS 

GGM PL45IDN 

GGM NKJSHUTxx

Volets de protection 
anti-poussière amovibles pour NKJ

GGM PANC6ANKJS24P

Panneau 24 ports 1 U équipé 
de 24 noyaux GGM NKJSC6ATL

RDYLOGBL BKGN WH



SYSTÈME DE CÂBLAGE CUIVRE
SOLUTION CAT6 BLINDÉ
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RÉFÉRENCE DESCRIPTION  CONDITIONNEMENT

GGM C6FU4PFRT5 Câble 4 paires CAT6 F/UTP HF-FR Cca, jaune  touret de 500 m

GGM C6F4PPEC1 Câble 4 paires CAT6 F/UTP résistant UV PE, noir  couronne de 100 m

GGM C6F4PPET3 Câble 4 paires CAT6 F/UTP résistant UV PE, noir  touret de 305 m

GGM C6F4PPET5 Câble 4 paires CAT6 F/UTP résistant UV PE, noir touret de 500 m

CÂBLES DE DISTRIBUTION

RÉFÉRENCE DESCRIPTION  CONDITIONNEMENT

GGM PRJC6STL Noyau RJ45 CAT6 blindé sans outil 1 pc

GGM PRJC6STL24 Noyau RJ45 CAT6 blindé sans outil lot de 24 pcs

NOYAUX RJ45

PANNEAUX DE BRASSAGE

PLASTRONS 45 x 45 mm

RÉFÉRENCE DESCRIPTION

GGM PANC6S24P Panneau 24 ports 1 U équipé de 24 noyaux GGM PRJC6STL

GGM PAN24VKP Panneau 24 ports 1 U à équiper premium métal, noir

NB : Obtenez les références des autres cordons en ajoutant à la référence GIGAMEDIA le suffixe correspondant à la couleur souhaitée.

RÉFÉRENCE DESCRIPTION LONGUEUR

GGM CAT6S1MZH Cordon de brassage CAT6 S/FTP PVC, gris 1 m

GGM CAT6S2MZH Cordon de brassage CAT6 S/FTP PVC, gris 2 m

GGM CAT6S3MZH Cordon de brassage CAT6 S/FTP PVC, gris 3 m

GGM CAT6S5MZH Cordon de brassage CAT6 S/FTP PVC, gris 5 m

GGM CAT6S10MZH Cordon de brassage CAT6 S/FTP PVC, gris 10 m

GGM CAT6S15MZH Cordon de brassage CAT6 S/FTP PVC, gris 15 m

GGM CAT6S20MZH Cordon de brassage CAT6 S/FTP PVC, gris 20 m

CORDONS DE BRASSAGE

JB RV

BLANC NOIR

DROIT
SIMPLE GGM PL45DS GGM PL45DSN

DOUBLE GGM PL45DD GGM PL45DDN

INCLINÉ
SIMPLE GGM PL45IS GGM PL45ISN

DOUBLE GGM PL45ID GGM PL45IDN

PROLONGATEUR ET POINT DE CONSOLIDATION 

RÉFÉRENCE DESCRIPTION

GGM 6210270S00 Prolongateur RJ45 femelle / femelle, CAT6 blindé - format Keystone

GGM 6210260S00 Point de consolidation CAT6 blindé pour câble monobrin

GGM 6210270S00

GGM 6210260S00

PLUG TERRAIN

RÉFÉRENCE DESCRIPTION

GGM NFPLUGITC6S Plug terrain CAT6 classe E, blindé

GGM PL45DS 

GGM PL45IDN 

GGM PRJC6STL

GGM PAN16VKP

CCA



SYSTÈME DE CÂBLAGE CUIVRE
SOLUTION CAT6 NON BLINDÉ
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RÉFÉRENCE DESCRIPTION  CONDITIONNEMENT

GGM C6UHR4FRU1 Câble CAT6 4 paires U/UTP LSOH-FR Cca, blanc  boîte de 100 m

GGM C6UHR4FRTU3 Câble CAT6 4 paires U/UTP LSOH-FR Cca, blanc boîte avec touret de 300 m 

GGM C6UHR4FRT5 Câble CAT6 4 paires U/UTP LSOH-FR Cca, blanc touret de 500 m

GGM C6UHR2X4FRT5 Câble CAT6 2 x 4 paires U/UTP LSOH-FR Cca, blanc touret de 500 m

GGM C6U4PFROHT3 Câble CAT6 4 paires U/UTP LSOH-FR Cca, jaune touret de 300 m 

GGM C6U4PFROHT5 Câble CAT6 4 paires U/UTP LSOH-FR Cca, jaune touret de 500 m

GGM C6U4PHFPEC1 Câble CAT6 4 paires U/UTP LSOH/PE, noir  couronne de 100 m

GGM C6U4PHFPET3 Câble CAT6 4 paires U/UTP LSOH/PE, noir  touret de 300 m

GGM C6U4PHFPET5 Câble CAT6 4 paires  U/UTP LSOH/PE, noir  touret de 500 m

GGM C6U4PWBPET1 Câble CAT6 4 paires U/UTP waterblocked LSOH/PE, noir touret de 100 m

GGM C6U4PWBPET3 Câble CAT6 4 paires U/UTP waterblocked LSOH/PE, noir touret de 305 m

RÉFÉRENCE DESCRIPTION  

GGM PRJC6UTL Noyau RJ45 CAT6 Keystone non blindé sans outil 1 pcs

GGM PRJC6UTLBK Noyau RJ45 CAT6 Keystone non blindé sans outil, noir 1 pcs

GGM PRJC6UTL24 Noyaux RJ45 CAT6 Keystone non blindé sans outil boîte de 24 pcs

GGM NKJUC6TLW Noyau court CAT6 UTP 4PPoE non blindé sans outil, blanc* 1 pcs

GGM NKJUC6TL Noyau court CAT6 UTP 4PPoE non blindé sans outil, noir* 1pcs

GGM NKJUC6TL24 Noyaux court CAT6 UTP 4PPoE non blindé sans outil, noir* lot de 24 pcs

GGM CFNKJ Outil de confort pour noyaux NKJ 1 pcs

RÉFÉRENCE DESCRIPTION  

GGM PANC6U24P Panneau 24 ports 1 U équipé de 24 noyaux RJ45 CAT6 non blindés, blanc

GGM PANC6UN24P Panneau 24 ports 1 U équipé de 24 noyaux RJ45 CAT6 non blindés, noir

GGM PAN24VKP Panneau 24 ports 1 U à équiper premium métal, noir

RÉFÉRENCE DESCRIPTION  

GGM NFPLUGITC6U Plug terrain CAT6 classe E, non-blindé

RÉFÉRENCE DESCRIPTION  CONDITIONNEMENT

GGM CAT605MZH Cordon de brassage CAT6 U/UTP LSOH, gris  0,5 m

GGM CAT61MZH Cordon de brassage CAT6 U/UTP LSOH, gris  1 m

GGM CAT62MZH Cordon de brassage CAT6 U/UTP LSOH, gris  2 m

GGM CAT63MZH Cordon de brassage CAT6 U/UTP LSOH, gris  3 m

GGM CAT65MZH Cordon de brassage CAT6 U/UTP LSOH, gris  5 m

GGM CAT610MZH Cordon de brassage CAT6 U/UTP LSOH, gris  10 m

GGM CAT615MZH Cordon de brassage CAT6 U/UTP LSOH, gris  15 m

GGM CAT620MZH Cordon de brassage CAT6 U/UTP LSOH, gris  20 m

CÂBLES DE DISTRIBUTION

NOYAUX RJ45

PANNEAUX DE BRASSAGE

PLUG TERRAIN

CORDONS DE BRASSAGE

NB : Obtenez les références des autres cordons en ajoutant à la référence GIGAMEDIA le suffixe correspondant à la couleur souhaitée.
Exemple : GGM CAT605MZHA pour obtenir des volets de protection anti-poussière blanc.

*NB : Livrés avec volets de protection anti-poussière blancs ou noirs. 8 couleurs disponibles.

BL GN YL OG RD BK TR WH
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GGM C6UHR4FRU1

PROLONGATEUR ET POINT DE CONSOLIDATION 
RÉFÉRENCE DESCRIPTION

GGM 6210270U00 Prolongateur RJ45 femelle / femelle, CAT6 UTP - format Keystone

GGM 6210260U00 Point de consolidation CAT6 UTP pour câble monobrin GGM 6210270U00

GGM 6210260U00

GGM NKJUC6TLW

GGM PANC6U24P

CCA



SYSTÈME DE CÂBLAGE CUIVRE
ACCESSOIRES DE CÂBLAGE
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GGM 907CUT15S
Pince coupante 

Testeur de continuité

Dénudeur

Facilitez vos chantiers 
avec le GGM KITLC90

RÉFÉRENCE DESCRIPTION

GGM BOX001KV Boîtier 1 port RJ45 Keystone avec volet de protection, blanc

GGM BOX002KV Boîtier 2 ports RJ45 Keystone avec volet de protection, blanc

GGM BOX612KV Boîtier 6 ou 12 ports RJ45 pour connecteurs GIGAMEDIA

BOÎTIERS MURAUX / SAILLIE

RÉFÉRENCE DESCRIPTION

GGM RJDINCAT6A Module rail DIN équipé de connecteur CAT6A blindé

GGM RJDINCAT6 Module rail DIN équipé de connecteur CAT6 blindé

GGM RJDIN Module rail DIN vide pour noyau RJ45 GIGAMEDIA

MODULES RAIL DIN

RÉFÉRENCE DESCRIPTION

GGM BBR205MB  Rouleau auto-agrippant 5 m x 20 mm, bleu

GGM BBR205MN Rouleau auto-agrippant 5 m x 20 mm, noir

GGM BBT25200N Lot de 10 colliers auto-agrippant 200 x 25 mm, noir

GESTION DE CÂBLAGE

RÉFÉRENCE DESCRIPTION

GGM KITHTK3509 Kit d’outillage pour sertissage et test

GGM 907H110 Outil à impact professionnel pour bloc 110 avec lame de coupe

GGM 907X502 Dénudeur de câbles ronds

GGM 907CUT15S Pince coupante de précision

OUTILLAGE CUIVRE

GGM BOX002KV

GGM RJDINCAT6

GGM BBR205MB

GGM BBT25200N

GGM KITHTK3509

GGM DIAGLC90

GGM 907X501
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SYSTÈME DE CÂBLAGE CUIVRE
CÂBLE FLEX

RÉFÉRENCE DESCRIPTION   EUROCLASSE CONDITIONNEMENT

FLXGGMC6UHR4FRT3 Flex 4 paires CAT6 U/UTP  LSOH-FR (jaune)  Cca 305 m

FLXGGMC6UHR4FRT5 Flex 4 paires CAT6 U/UTP  LSOH-FR (jaune) Cca 500 m

FLXGGMC6UHR2X4FRT2 Flex 2 x 4 paires CAT6 U/UTP  LSOH-FR (jaune et blanc)  Cca 250 m

FLXFIGIBELUTPC6GGMCCA Flex 4 paires CAT6 U/UTP LSOH-FR (jaune) Cca 100 m

FLXFIGIBELUTPC62GGMCCA Flex 2 x 4 paires CAT6 U/UTP LSOH-FR (jaune et blanc) Cca 100 m

RÉFÉRENCE DESCRIPTION   EUROCLASSE CONDITIONNEMENT

FLXGGMC6AUF4PFRT5 Flex 4 paires CAT6A U/FTP LSOH-FR (jaune) Cca 500 m

FLXFIGIBELHFUFTP6ACCAGGM Flex 4 paires CAT6A U/FTP LSOH-FR (jaune) Cca 100 m

FLXFIGIBELHFUFTP6A2CCAGGM Flex 2 x 4 paires CAT6A U/FTP LSOH-FR (jaune et blanc) Cca 100 m

RÉFÉRENCE DESCRIPTION   EUROCLASSE CONDITIONNEMENT

FLXFIGIBELHFFFTP6ACCAGGM Flex 4 paires CAT6A F/FTP LSOH-FR (jaune) Cca 100 m

FLXFIGIBELHFFFTP6A2CCAGGM Flex 2 x 4 paires CAT6A F/FTP LSOH-FR (jaune et blanc) Cca 100 m

CÂBLE FLEX CAT6 U/UTP

CÂBLE FLEX CAT6A U/FTP

CÂBLE FLEX CAT6A F/FTP

Gagnez du temps et facilitez vos chantier
grâce à notre gamme Flex

Câble Flex 2 x 4 paires CAT6 U/UTP
LSOH-FR (jaune et blanc) Cca

Câble Flex 2 x 4 paires CAT6A F/FTP
LSOH-FR (jaune et blanc) Cca

CCA

C
CA



SYSTÈME DE CÂBLAGE FIBRE OPTIQUE
FIBRE
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CÂBLE INTÉRIEUR/EXTÉRIEUR 
STRUCTURE LIBRE UNITUBE LSOH[FR Cca

CÂBLE EXTÉRIEUR 
STRUCTURE LIBRE UNITUBE PEHD

6 FO 12 FO 24 FO

OM3 GGM FO6B3PEST GGM FO12B3PEST GGM FO24B3PEST

OM4 GGM FO6B4PEST GGM FO12B4PEST GGM FO24B4PEST

OS2 GGM FO6B9PEST GGM FO12B9PEST GGM FO24B9PEST

JARRETIÈRES OPTIQUES
SC/SC LC/LC LC/SC

OM3 GGM D4MCC1M
GGM D4MCC2M

GGM D4MLCLC1M
GGM D4MLCLC2M

GGM D4MCLC1M
GGM D4MCLC2M

OM4 GGM D5MCC1M
GGM D5MCC2M

GGM D5MLCLC1M
GGM D5MLCLC2M

GGM D5MCLC1M
GGM D5MCLC2M

OS2 GGM D3MCC1M
GGM D3MCC2M

GGM D3MLCLC1M
GGM D3MLCLC2M

GGM D3MCLC1M
GGM D3MCLC2M

Liens pré-connectorisés également disponibles.
Stockés sous un grand nombre de formats, de multiples longueurs et configurables à la demande.

GAGNEZ 
DU TEMPS

ÉCONOMISEZ 
DE L’ARGENT

FACILITEZ 
VOS CHANTIERS

Connectez-vous et  
découvrez notre  

configurateur en ligne

SERVICES 
SUR MESURE

CÂBLE INTÉRIEUR/EXTÉRIEUR 
STRUCTURE SERRÉE LSOH[FR Cca

6 FO 12 FO 24 FO

OM3 GGM FO6B3FRLST GGM FO12B3FRLST GGM FO24B3FRLST

OM4 GGM FO6B4FRLST GGM FO12B4FRLST GGM FO24B4FRLST

OS2 GGM FO6B9FRLST GGM FO12B9FRLST GGM FO24B9FRLST

NB : Version B2ca également disponible.

6 FO 12 FO 24 FO

OM3 GGM FO6B3FRST  GGM FO12B3FRST  GGM FO24B3FRST

OM4 GGM FO6B4FRST GGM FO12B4FRST GGM FO24B4FRST

OS2 GGM FO6B9FRST GGM FO12B9FRST GGM FO24B9FRST



SYSTÈME DE CÂBLAGE FIBRE OPTIQUE
FIBRE
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TIROIRS OPTIQUES COULISSANTS  
PRÉ[ÉQUIPÉS DUPLEX

SIMPLEX SC DUPLEX SC

OM1/OM2 GGM RACCCP GGM RACCCP2

OM3 = GGM RACCCP2AQUA

OM4 = GGM RACCCP2V

OS2 GGM RACMOCCS GGM RACCCP2SC

6 RACCORDS SC 12 RACCORDS SC 24 RACCORDS SC

OM3 GGM TIRRA6SCOM3 GGM TIRRA12SCOM3 GGM TIRRA24SCOM3

OM4 GGM TIRRA6SCOM4 GGM TIRRA12SCOM4 GGM TIRRA24SCOM4

OS2 GGM TIRRA6SC09 GGM TIRRA12SC09 GGM TIRRA24SC09

6 RACCORDS LC 12 RACCORDS LC 24 RACCORDS LC

OM3 GGM TIRRA6LCOM3 GGM TIRRA12LCOM3 GGM TIRRA24LCOM3

OM4 GGM TIRRA6LCOM4 GGM TIRRA12LCOM4 GGM TIRRA24LCOM4

OS2 GGM TIRRA6LC09 GGM TIRRA12LC09 GGM TIRRA24LC09

TIROIRS OPTIQUES COULISSANTS
À ÉQUIPER

RACCORDS OPTIQUES
MONOMODE & MULTIMODE

RÉFÉRENCE DESCRIPTION

GGM GMTO12SCN Tiroir optique nu coulissant pour 12 raccords SC simplex / LC duplex, noir

GGM GMTO24SCSN Tiroir optique nu coulissant pour 24 raccords SC simplex / LC duplex, noir

GGM GMTO24SCN Tiroir optique nu coulissant pour 12 raccords SC duplex / LC quad, noir

GGM GMTO24SCDN Tiroir optique nu coulissant pour 24 raccords SC duplex / LC quad, noir

GGM OBTUSCSPLEX Obturateur de port SC simplex

GGM OBTUSCDPLEX Obturateur de port SC duplex 

GGM VISSC Lot de 24 vis pour raccords optiques SC & LC

CASSETTES ET ACCESSOIRES 
RÉFÉRENCE DESCRIPTION 

GGM 24FOTRAY Cassette d’épissurage 2 x 12 épissures fusion + couvercle

GGM SPLICEKIT Cassette d’épissurage 2 x 6 épissures fusion + couvercle, peigne et clips

GGM PROTHERM45L Lot de 100 protections thermo-rétractables 45 mm

GGM PROTHERM60L Lot de 100 protections thermo-rétractables 60 mm

DUPLEX LC QUAD LC

OM1/OM2 GGM RACLCLCMM GGM RACLCLCQMM

OM3 GGM RACLCLCAQUA GGM RACLCLCQA

OM4 GGM RACLCLCMV GGM RACLCLCQV

OS2 GGM RACLCLCSM GGM RACLCLCQSM

GGM 24FOTRAY

GGM GMTO24SCSN

PIGTAILS SEMI[SERRÉS EASY STRIP

SC LC

OM3 GGM S4MPC2M GGM S4MLC2M

OM4 GGM S5MPC2M GGM S5MLC2M

OS2 GGM S3MPC2M GGM S3MLC2M

NB : Disponible en lots de 6 et/ou 12 couleurs.



SYSTÈME DE CÂBLAGE FIBRE OPTIQUE
FIBRE
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KIT  
D’INSPECTION & DE NETTOYAGE

Un complément indispensable
au test et à la mesure

GGM CLETOPS

GGM VFL1MW

Cassette de nettoyage

Localisateur de défauts

Stylos de nettoyage
GGM ONECLICKSC (2,5 mm)
GGM ONECLICKLC (1,25 mm)

KIT 
DE PRÉPARATION ET DE NETTOYAGE

RÉFÉRENCE DESCRIPTION

GGM FOKITPREP  Kit pour la préparation et le nettoyage de la fibre optique

RÉFÉRENCE DESCRIPTION

GGM CLEANKIT Kit d’inspection et de nettoyage pour la fibre optique

Lingettes pré-imprégnées  
d’alcool isopropylique

Localisateur  
de défauts

Pince  
à dénuder

Stylos de nettoyage

Dénudeur de câbles

Cassette de nettoyage

Ciseaux à kevlar

Une trousse à outil complète 
pour vos raccordements et tests

GGM VFL1MW

GGM CLETOPS

GGM ONECLICKSC (2,5 mm)
GGM ONECLICKLC (1,25 mm)

GGM STRIPPER

GGM C151

GGM 907X502

GGM 161050PK

Stylos de nettoyage
GGM ONECLICKSC (2,5 mm)
GGM ONECLICKLC (1,25 mm)

10



SYSTÈME DE CÂBLAGE FIBRE OPTIQUE
FIBRE
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Les fibres optiques PRÉ0CONNECTORISÉES PRE0T constituent un 
GAIN DE TEMPS  considérable sur vos chantiers pour répondre à la 
contrainte de délais d’exécution de plus en plus courts.

Assemblées en France dans NOS ATELIERS, les liaisons optiques 
GIGAMEDIA sont stockées sous un grand nombre de formats, et sur 
de multiples longueurs, mais peuvent également être commandées 
à la mesure exacte.

GAGNEZ 
DU TEMPS

ÉCONOMISEZ 
DE L’ARGENT

FACILITEZ 
VOS CHANTIERS

Exemples de configurations en 6FO OM3, 
LC/LC, structure serrée, gaine LSOH Cca :

OM3 6  FO (LC/LC)

30 m GGM 6TBM3LCLCH030
40 m GGM 6TBM3LCLCH040
50 m GGM 6TBM3LCLCH050
70 m GGM 6TBM3LCLCH070
80 m GGM 6TBM3LCLCH080

100 m GGM 6TBM3LCLCH100
130 m GGM 6TBM3LCLCH130
150 m GGM 6TBM3LCLCH150

SCANNEZ  
CE CODE

Connectez-vous et  
découvrez notre  

configurateur en ligne

CONFIGURATEUR 
FIBRES PRÉ-CONNECTORISÉES

Fabrication en atelier spécialisé dans un environnement qualité contrôlé avec du matériel de pointe
Produits certifiés individuellement (rapport de test + QR Code inclus)
Solutions clés en main
Nombreuses configurations disponibles en stock

 

Retrouvez nos configurateurs en ligne sur 
WWW.GIGAMEDIA.NET

SERVICES 
SUR MESURE

PARTENAIRE DE VOS PROJETS,

SERVICES COMPRIS !



ENVELOPPES
BAIES ET COFFRETS
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RÉFÉRENCE DESCRIPTION  DIMENSIONS

GGM EL2666N Baie de câblage 19’’ GIGARACK Série 70 de 26 U 600 x 600 mm

GGM EL2688N Baie de câblage 19’’ GIGARACK Série 70 de 26 U 800 x 800 mm

GGM EL3666N Baie de câblage 19’’ GIGARACK Série 70 de 36 U  600 x 600 mm

GGM EL4266N Baie de câblage 19’’ GIGARACK Série 70 de 42 U 600 x 600 mm

GGM EL4268N Baie de câblage 19’’ GIGARACK Série 70 de 42 U 600 x 800 mm

GGM EL4286N Baie de câblage 19’’ GIGARACK Série 70 de 42 U 800 x 600 mm

GGM EL4288N Baie de câblage 19’’ GIGARACK Série 70 de 42 U 800 x 800 mm

GGM EL42810N Baie de câblage 19’’ GIGARACK Série 70 de 42 U 800 x 1000 mm

RÉFÉRENCE DESCRIPTION

GGM ELMON26U Lot de 2 montants 19” arrière pour baie de 26 U

GGM ELMON36U Lot de 2 montants 19” arrière pour baie de 36 U

GGM ELMON42U Lot de 2 montants 19” arrière pour baie de 42 U

GGM ELMONK800 Kit adaptation 19” pour montants arrière pour baie de largeur 800 mm

GGM ELVCMR42UN Lot de 2 bandeaux guide câbles verticaux à lyres

GGM ELVCO42U Chemin de câbles 42 U

GGM ELEF400N Étagère 19” fixe 1 U - 4 points de fixation, noir - profondeur 400 mm

GGM ELEF600N Étagère 19” fixe 1 U - 4 points de fixation, noir - profondeur 600 mm

GGM ELEG600N Étagère 19’’ à glissières 1 U - 4 points de fixation - profondeur 600 mm

GGM EL2VENN Platine de ventilation de toit - 2 ventilateurs

GGM EL4VENN Platine de ventilation de toit - 4 ventilateurs

GGM ELMASSE Kit de masse

GIGARACK SÉRIE 70

ACCESSOIRES 

GGM EL4288N

Un produit d’un excellent rapport qualité / prix,
aux finitions irréprochables, conçu pour vous apporter
un maximum de fonctionnalités et d’aisance
dans la réalisation de votre câblage. 

Panneaux latéraux 
amovibles

Dispositif 
d'entrée de câbles

Montants 19” réglables 
en profondeur

CONFIGURATION 
EN QUELQUES CLICS

SAUVEGARDEZ 
VOTRE CONFIGURATION

CUSTOMISEZ
VOS HABILLAGES

GGM ELEF600N

GGM ELMON42U

Version sur mesure également disponible. Plus de 2200 configurations possibles !
Configurez vos baies en choisissant l’habillage que vous souhaitez, en fonction de vos besoins.



ENVELOPPES
COFFRETS
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COFFRET 14’’SOBOX

Découvrez le SOBOX
solution de câblage petit tertiaire au format 14’’ 

dédiée aux environnements restreints de type cabinets médicaux,
 pharmacies, supérettes, boutiques...

RÉFÉRENCE DESCRIPTION  

GGM SOSKBE Starter kit SOBOX

COFFRET 19’’ MODULBOX

COFFRET 19’’ EASEBOX

RÉFÉRENCE DESCRIPTION

GGM ARPPCA1N Panneau guide-câbles à lyres 19” 1 U, noir

GGM ARPBPC1N Panneau balai passe câbles 19” 1 U, noir

GGM ARPLM250N Étagère 19” fixe 1 U - 2 points de fixation, noir - profondeur 250 mm

GGM ARPLM375N Étagère 19” fixe 2 U - 2 points de fixation, noir - profondeur 375 mm

GGM B9P Bandeau alimentation 19’’ 9 prises UTE

GGM VER3095 Blister de 30 vis + écrous cage + rondelles

GGM VER10095 Boîte de 100 vis + écrous cage + rondelles

ACCESSOIRES 19’’

PROFONDEUR 500 mm PROFONDEUR 600 mm

6 U GGM COF6U2P5MN =

9 U GGM COF9U2P5MN GGM COF9U2P6MN 

12 U GGM COF12U2P5MN GGM COF12U2P6MN

15 U GGM COF15U2P5MN GGM COF15U2P6MN

21 U GGM COF21U2P5MN GGM COF21U2P6MN

PROFONDEUR 500 mm PROFONDEUR 600 mm

6 U GGM COF6U500EBB =

9 U GGM COF9U500EBB GGM COF9U600EBB

12 U GGM COF12U500EBB GGM COF12U600EBB

15 U GGM COF15U500EBB GGM COF15U600EBB

21 U GGM COF21U500EBB GGM COF21U600EBB

GGM COF9U2P5MN

GGM ARPPCA1N

GGM B9P 

GGM COF6U500EBB



ÉQUIPEMENTS
RÉSEAUX
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SWITCHES

MODULES SFP

CONVERTISSEURS

WI[FI

INJECTEUR PoE

ALIMENTATION

RÉFÉRENCE DESCRIPTION

GGM GS08D Switch non-manageable 8 ports Gigabit - Desktop

GGM GS1600 Switch non-manageable 16 ports Gigabit - Rackable

GGM GS2400 Switch non-manageable 24 ports Gigabit - Rackable

GGM GS04P Switch non-manageable 6 ports Gigabit dont 4 PoE+ (64 W)

GGM GS07P Switch non-manageable 8 ports Gigabit dont 7 PoE+ (110 W)

GGM GS16P Switch non-manageable 16 ports Gigabit PoE+ (200 W)

GGM GS24P Switch non-manageable 24 ports Gigabit PoE+ (370 W)

GGM GS2008P2S Smart switch manageable L2 8 ports Gigabit PoE + 2 ports SFP (130 W)

GGM GS20024P2S Smart switch manageable L2 24 ports Gigabit PoE + 2 ports SFP (370 W)

RÉFÉRENCE DESCRIPTION

GGM MSFPSX Module SFP 1000Base-SX, FO multimode, connectique LC, 550 m

GGM MSFPLX Module SFP 1000Base-LX, FO monomode, connectique LC, 10 km

RÉFÉRENCE DESCRIPTION

GGM 843MCV2 Convertisseur de média 10/100/1000TX vs 1000SX mutimode SC

GGM 840SFP Convertisseur de média 1000TX vs 1000SX/LX SFP

RÉFÉRENCE DESCRIPTION

GGM WAPCD3 Point d’accès Wi-Fi PoE+ unifié AC1200 Mbps bi-bande (Wi-Fi 5)

GGM WMESH1800KIT Kit de deux points d’accès Mesh AX1800 Mbps (Wi-Fi 6)

GGM WAPEXT24 Pont extérieur Wi-Fi PoE N 300 Mbps (Wi-Fi 4) - 2,4 GHz

RÉFÉRENCE DESCRIPTION

GGM CC12V2A Alimentation 1 sortie 12 V DC / 2 A

GGM CC12V2AIP67 Alimentation 12 V DC / 2 A IP67

RÉFÉRENCE DESCRIPTION

GGM POEINJ30PI Injecteur intérieur boîtier plastique PoE (30 W)

GGM POEINJ60PI Injecteur intérieur boîtier plastique PoE (60 W)

Switchez vers un réseau performant et intelligent
grâce aux switches série GS200

Scannez ce QR Code
et découvrez la gamme

GGM NE08P

GGM GS07P

GGM WMESH1800KIT

GGM POEINJ60PI
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GIGAMEDIA vous propose également un service d'assistance technique en après-vente.
�V Soit par internet : https://support.gigamedia.net
�V Soit par téléphone au +32 (0)2 315 62 00 

Du lundi au vendredi entre 09h-12h et 14h-17h

RDV SUR LE PORTAIL EN LIGNE

En associant l’offre de produits GIGAMEDIA avec l’intervention 
de nos experts techniques, vous vous assurez d’une installation 
de qualité, faite dans les règles de l’art. 

Nous effectuons également un transfert de compétences pour 
que vous puissiez gagner en autonomie pour vos projets futurs.

support.gigamedia.net 

FIDÉLISATION 
CLIENTS

GAIN  
DE TEMPS

QUALITÉ 
DE SERVICE

NOUVELLES 
OPPORTUNITÉS



ACCOMPAGNEMENT 
TECHNIQUE

Étude de faisabilité
Conseils techniques et pratiques
Installation sur site et formation

RDV sur le portail en ligne 

Pour y retrouver :
�V  Des tutoriels sous forme d’articles courts
�V  Des vidéos explicatives
�V  Une base de connaissances

Il vous sera possible, également, d’ouvrir directement un ticket 
de support qui sera traité par nos techniciens experts.

ÉQUIPEMENTS RÉSEAUX
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KIT SONORISATION
RÉFÉRENCE DESCRIPTION

GGM PAKIT4S  Kit de sonorisation petit commerce amplificateur 60 W + 4 haut-parleurs 6 W

GGM MIC1ZT1 Pupitre microphone 1 zone + carillon

GGM PABC56PC Haut-parleur coaxial de plafond 5’’ + 1,5’’ 6 W

KITS VIDÉOSURVEILLANCE IP
RÉFÉRENCE DESCRIPTION

GGM KITIP24C5MP Kit vidéo enregistreur 4 canaux PoE avec 1 To de stockage + 2 caméras tube 5 MP

GGM KITIP24CD5MP  Kit vidéo enregistreur 4 canaux PoE avec 1 To de stockage + 2 caméras dôme 5 MP 

GGM KITIP48C5MP Kit vidéo enregistreur 8 canaux PoE avec 2 To de stockage + 4 caméras tube 5 MP

GGM KITIP48CD5MP Kit vidéo enregistreur 8 canaux PoE avec 2 To de stockage + 4 caméras dôme 5 MP

PROTÉLEZSONORISEZ

4 haut-parleurs coaxiaux1 amplificateur 1 NVR PoE 4 ou 8 canaux
2 ou 4 caméras 

tubes

5
MP

OU
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RÉFÉRENCE DESCRIPTION

GGM KITAX2DS  Kit contrôle d’accès centralisé, 2 lecteurs sécurisés

GGM AXC12V5ACB1M Alimentation sous coffret avec chargeur 12 V DC / 5 A - 1 emplacement

GGM AXM300LDNF Ventouse en applique 300 kg avec LED et contact de position

GGM AXEEA1L Gâche électrique à émission 20,5 mm, 3500 N, réversible 10~24 V AC/DC 

GGM AXBMPV2 Déclencheur manuel vert 3 contacts reset façade + capot (livré avec 2 clés) + scellé

GGM AXBLP19NONCE Bouton de sortie push picto halo LED bleu contact NO/NC alimentation 12 V DC 

KIT CONTRÔLE D’ACCÈS

KITS VIDÉOSURVEILLANCE IP : ACCESSOIRES COMPLÉMENTAIRES
RÉFÉRENCE DESCRIPTION

GGM IPCLB5F28 Caméra IP tube 5 MP IR 20 m PoE focale fixe 2,8 mm

GGM IPCD5F28  Caméra IP dôme 5 MP IR 20 m PoE focale fixe 2,8 mm

GGM IPCBJ011 Boîte de jonction

PROTÉLEZ SÉCURISEZ

KITS
PLUG & PLAY

1 disque dur (1 ou 2 To)

2 ou 4 caméras 
dômes

1 centrale 2 lecteurs 10 badges sécurisés 2 lecteurs sécurisés

NOUVEAUTÉ



  www.gigamedia.net

GIGAMEDIA est votre PARTENAIRE  privilégié, expert 
en SOLUTIONS pour les BÂTIMENTS INTELLIGENTS.

Retrouvez l’ensemble des SOLUTIONS GIGAMEDIA 
dans les 51 agences du réseau Rexel Belgique et sur 
le site www.gigamedia.net.

et accédez à notre 
liste d’agences 

SCANNEZ CE QR CODE


